
春たけなわの今日この頃、会員の皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び
申し上げます。
２０１８－１９年度も残りわずかとなってまいりました。前回のマンハッタンでの第一回交流
会は楽しく過ごさせていただき、皆様の御協力に感謝いたします。さて、今年度2回目の
女性交流会を企画しております。この1年を通してご活躍の女性会員の労を皆さんでね
ぎらいましょう。そして次年度に向けて抱負を語り合いたいと思います。
つきましては、第２回目の女性交流会を下記の通り開催いたします。楽しい交流の場に
したいと思っておりますので、ロータリーにご興味のある女性の皆様をお誘いして是非ご
参加くださいますよう心よりお待ち申し上げます。

国際ロータリー第２７９０地区 女性交流会会長 倉島圭子（鴨川ＲＣ）

開催月日 ２０１９年６月２０日（木）１４：００～１８：００（バーベキュー大会）

集合場所 ホテルブルーベリーヒル勝浦

住所：〒299-5245 千葉県勝浦市興津1920 TEL： 0470-76-3400

参加対象 第2790地区女性会員の皆様

（ロータリーにご興味のある方なら会員でなくても大歓迎！！）

登録料 １０，０００円 （バーベキュー 飲み放題付）当日お持ちください

申込締切 ２０１９年５月２０日 お席に限りがありますのでお早めにご連絡ください

申込方法 申込用紙にご記入の上、下記へＦＡＸ又はメールでお申し込みください。

問合せ先 倉島圭子(鴨川ＲＣ） ＦＡＸ ０４－７０９３－２２５２

メール kei@toyo-keifa.co.jp

＊宿泊プランも有りますのでお問い合わせください。

（遠方の方や、早く帰りたくない方、もっと宴会をしたい方大歓迎です）

協賛・後援 国際ロータリー第２７９０地区 フェローシップ委員会

mailto:kei@toyo-keifa.co.jp

